PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BRANCA

Estado de São Paulo

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2021

O Município de Santa Branca, em cumprimento ao que versa no artigo 37, da Constituição

Federal de 1988, no uso de suas competências e atribuições, amparadas pela Lei Municipal

nº 1.736, de 8 de junho de 2021, por meio da Comissão Especial responsável pelo Processo

Seletivo Simplificado nº 02/2021, constituída pela Portaria nº 302, de 1º de dezembro de

2021, e conforme Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 02/2021, torna público o

resultado da análise de títulos dos candidatos inscritos para o cargo de Psicólogo, conforme

a seguir:

RESULTADO DA ANÁLISE DE TÍTULOS – PSICÓLOGO

Classificação Inscrição Candidato
Data de

Nascimento
Pontuação

1º 1 Denise Soreli de Miranda Rodrigues 11/01/1964 83,00

2º 3 Neusa Maria de Oliveira 01/05/1959 68,50

3º 4 Andrey Cardoso de Souza 28/07/1980 17,20

4º 7 Flávio José Ferraz 20/07/1976 9,40

5º 6 Bianca Rillo Alves Bento 17/09/1991 0,42

6º 5 Tayane Santos Barbosa 15/09/1993 0,30

7º 8 Stephanie Rodrigues Porto 08/12/1986 0,00

8º 2 Mariana Cristofano Padilha 10/06/1988 0,00

Os candidatos que desejarem interpor recurso deverão fazê-lo exclusivamente através do

site http://santabranca.sp.gov.br/, nos dias 06 e 07 de janeiro de 2022.

Santa Branca, 5 de janeiro de 2022..

http://santabranca.sp.gov.br/